[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п

г. Иваново

	О внесении изменения в постановление Правительства Ивановской области от 17.03.2016 № 61-п «Об утверждении Типового регламента работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Ивановской области»

	В соответствии с федеральными законами от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с федеральным законодательством Правительство Ивановской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 17.03.2016 № 61-п «Об утверждении Типового регламента работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Ивановской области» следующее изменение:

в приложении к постановлению:
подпункт 7 пункта 3.2 изложить в следующей редакции:

«7) уполномоченного в области градостроительной деятельности органа местного самоуправления городского округа или поселения, на территории которого выполняются комплексные кадастровые работы, и лицо, уполномоченное решением общего собрания членов товарищества, если комплексные кадастровые работы выполняются в отношении объектов недвижимости, расположенных в границах территории ведения гражданами садоводства или огородничества для собственных нужд.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019.

	Временно исполняющий обязанности Губернатора

Ивановской области
	С.С. Воскресенский

11.07.18  post_prav  B  7/12/2018 12:32:00 PM